СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

КОПАНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                  ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                                                               Принято Советом народных депутатов
Копанянского сельского поселения
                                                                                                                   24.03.2023 года
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.12.2022 года № 49  «О  бюджете Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на  плановый период 2024 и 2025 годов»
        В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 28 Устава Копанянского сельского  поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
                                                                          РЕШИЛ:
               1. Внести в решение Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.12.2022 года № 49 «О бюджете Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:
            1.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Установить верхний предел муниципального долга Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области на 1 января 2024 года в сумме 0 тысяч рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0 тысяч рублей, на 1 января 2025 года в сумме 0 тысяч рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0 тысяч рублей, на 1 января 2026 года в сумме 0 тысяч рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0 тысяч рублей.
              Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2023 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2025 год 0,0 тыс. рублей».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по собственности, бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Глава      Копанянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                                       В.Т. Чишко
от 24.03.2023 года
№ 11
сл. Копаная  1-я